1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quarta-feira
19-09-2012 - Nº  170

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 235/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 1920/2012,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os servidores WELLINGTON MESSIAS DE ANDRADE, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, lotado na Secretaria de Coordenação
Judiciária, para realizar no dia 19 de setembro de 2012 verificação in
loco das instalações e do local onde acontecerão as audiências da
Justiça Itinerante em Santa Helena de Goiás-GO, autorizando seu
deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento da diária devida.
Art. 2º Designar o servidor BRUNO GUSTAVO MINARI, Técnico Judiciário,
Apoio Especializado em Tecnologia da Informação, lotado na Secretaria de
Tecnologia da Informação, para prestar suporte técnico na área de
informática, durante a realização das atividades da Justiça Itinerante
em Santa Helena de Goiás, autorizando seu deslocamento àquela
localidade, no período de 20 a 21 de setembro de 2012, bem como o
pagamento das devidas diárias.
Art. 3º Autorizar o deslocamento dos servidores RAIMUNDO ARAÚJO MELO
FILHO, Analista Judiciário, Área Judiciária, LILLIANY ALVES MORAIS,
Secretária de Audiência, e LETÍCIA SANTOS BRITO LIMA, Secretária de
Audiência, lotados na 2ª Vara do Trabalho de Rio Verde, à cidade de
Santa Helena de Goiás, no dia 21 de setembro de 2012, tendo em vista a
realização das atividades de Justiça Itinerante naquela localidade.
Art. 4º Designar o servidor LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS, para fazer
a condução do veículo oficial para os servidores citados anteriormente,
autorizando seu deslocamento, nos percursos Goiânia/Santa Helena de
Goiás, no dia 19 de setembro, e Goiânia/Rio Verde/Santa Helena de Goiás,
no período de 20 a 21 de setembro de 2012, bem como o pagamento das
devidas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de setembro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2012

       ANO VI - NÚMERO 170 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quarta-feira
19-09-2012 - Nº  170

Registro de preços para aquisição de bens comuns, quais sejam estantes
em aço com gaveteiros plásticos, conforme as especificações e condições
contidas no Anexo I do Edital
Data da Sessão: 01/10/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou pelo Telefax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2012
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de materiais
elétricos, conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do
Edital
Data da Sessão: 02/10/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou pelo Telefax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2012
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de bens comuns,
quais sejam: capa plástica para processos e bibliocanto, conforme as
especificações e condições contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 03/10/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou pelo Telefax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
________________________________________________________________________

		2012-09-19T17:33:51-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022